

**John Feldt ApS, Bramming**  
**Vardevej 4A, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 80 85 38 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

**John Feldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Feldt ApS, Bramming Vardevej 4A 6740 Bramming
	CVR-nr.: 80 85 38 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 46. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Elin Kirsten Feldt Louise Gjelstrup Feldt Line Gjelstrup Feldt Pernille Gjelstrup Feldt John Feldt
<b>Direktion</b>	John Feldt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13.468.558 kr. mod 7.477.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.259</b>	<b>-177.868</b>
1 Personaleomkostninger	-985.286	-436.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.378	-61.763
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.203.923</b>	<b>-676.297</b>
Andre finansielle indtægter	22.257.272	13.504.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.584.791	-5.351.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.468.558</b>	<b>7.477.637</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.468.558</b>	<b>7.477.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	123.143	122.030
Overføres til overført resultat	13.345.415	7.355.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.468.558</b>	<b>7.477.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.250	422.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.250</u>	<u>422.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.250</u></b>	<b><u>422.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	131.298	144.339
	Andre tilgodehavender	<u>2.132.280</u>	<u>2.107.658</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.263.578</u>	<u>2.251.997</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>74.994.041</u>	<u>61.558.824</u>
	Værdipapirer i alt	<u>74.994.041</u>	<u>61.558.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.812.500</u>	<u>8.921.314</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.070.119</u></b>	<b><u>72.732.135</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.432.369</u></b>	<b><u>73.154.762</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	53.422.392	40.076.978
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	123.143	122.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.745.535</u></b>	<b><u>40.399.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.000.540	25.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	31.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.539.733	3.860.033
Anden gæld	1.126.561	3.864.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.686.834</u>	<u>32.755.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.686.834</u></b>	<b><u>32.755.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>83.432.369</u></b>	<b><u>73.154.762</u></b>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	984.150	435.530
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
	<u>985.286</u>	<u>436.666</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.584.791	5.351.006
	<u>7.584.791</u>	<u>5.351.006</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	588.089	507.589
Tilgang i årets løb	0	483.000
Afgang i årets løb	0	-402.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>588.089</u>	<u>588.089</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-165.461	-506.199
Årets af-/nedskrivninger	-60.378	-61.763
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	402.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-225.839</u>	<u>-165.462</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>362.250</u>	<u>422.627</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	40.076.977	32.798.248
Årets overførte resultat	13.345.415	7.355.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-76.877
	<u>53.422.392</u>	<u>40.076.978</u>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	122.030	300.000
Udloddet udbytte	-122.030	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>123.143</u>	<u>122.030</u>
	<b><u>123.143</u></b>	<b><u>122.030</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Afledte finansielle instrumenter</b>
	<u>74.994.041</u>	<u>963.966</u>
Dagsværdi ultimo	<u>74.994.041</u>	<u>963.966</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.115.502</u>	<u>-2.528.248</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør henholdsvis 74.994.041 kr. og 5.812.501 kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet et væsentligt udskudt skatteaktiv, der kan fremføres til modregning i overskud fra drift og investeringer i værdipapirer. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes udnyttet inden for en fremårig periode.		